高田馬場
心不全チーム医療
カンファレンス

開催日時

開催場所

お申込み方法

1. 講演 慶應義塾大学病院 循環器内科
准教授 佐野 元昭先生

「最新の循環器疾患の治療」

2. 症例検討

プログラム

2018年5月10日(木) 19:00～20:50

東京都豊島区高田馬場3-14-29 KDX高田馬場ビル2階

ゆみのハートクリニック オフィス 会議室

参加人数に限りがございますので、

ご希望の方は下記メールアドレスよりご連絡ください。

✉ heart@yumino-clinic.com
※1施設、2名様までのお申込みとさせていただきます。

※お名前・ご所属・ご職種を記載してください。

※カンファレンス終了後に懇親会がございます。ぜひご参加ください。

【事務局】

ゆみのハートクリニック内

「心不全チーム医療カンファレンス事務局」担当：伊東

TEL：03-5956-8010 FAX：03-5950-0108

http://www.yumino-clinic.com/

循環器治療とケアテーマ

第14回

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、5月10日(木)に「第14回高田馬場心不全チーム医療カンファレンス」を下記内容にて開催
いたします。
当カンファレンスは、心不全医療に携わる多職種による症例検討会です。医師、看護師、ケアマ
ネージャー、検査技師、理学療法士、薬剤師、栄養士、医療ソーシャルワーカー、介護ヘルパー
などが集まり、ひとつひとつの症例を検討しております。ぜひご参加ください。

謹白